Ex dono Richerii de Aquila, terram et nemus quod 
jacuit manerio de Willendone, quod Ricardus de Cultura 
ei dederat. Et decimam molendini in eodem manerio, de 
herbagium in foresta sua, et porcos suos quietos de pasnagio, 
et nemus ad materiem ad domos suas proprias, et ad sepes, 
et ad ignem eorum in foresta sua, per visum forestariorum 
suorum; et bruariam quam habet apud Buscheium juxta 
illam, quae illorum erat; scilicet inter illam viam quae vadit 
apud Helesham, et illam quae venit apud Buscheiam usque 
ac fossatumde Norht. Et omnes decimas de dominio suo 
de castellaria de Pevenesel, in quocumque modo terrae lu- 
cratae fuerint. Et bordarium de Buscheio liberum et quie¬ 
tum. Et decimam piscatoriae suae antequam ulla pars inde 
exeat. Quare volumus, et firmiter praecipimus, quod prae- 
fata abbacia sanctae Mariae de Grestein, et monachi in eo 
Deo servientes, habeant etteneant omnes ecclesias, et deci¬ 
mas, et terras suas, et omnia tenementa sua ecclesiastica et 
laica, bene, et in pace,liberti et quiete, et honorifice, et quieta 
de omni consuetudine et serviciis, cum socha, et sacha, et 
thol, et theam, et infangenetheof. Et habeant omnes liber- 
tates et liberas consuetudines, in bosco et piano, in pratis et 
pascuis, in viis et semitis, in molendinis, et in aquis, et in 
omnibus locis. Volumus etiam et firmiter praecipimus, quod 
omnes res praefatorum monachorum, quas servientes eorum 
poterunt affidare suas esse proprias, sint quiet® detheloneo, 
et passagio, et lestagio, et pontagio, quocumque ducantur 
vel reducantur, per terram nostram, et per portus maris. 
Et prohibemus ne quis eos inde disturbet. Testibus, W. 
Rothom. archiepiscopo, H. Dunelm. et H. Covintr. et R. 
Bathon. episcopis, Willielmo de Sancto Johanne, Willielmo 
Marescallo. Henrico de Longo Campo. Data per manum 
Willielmi de Longo Campo, cancellarii nostri, Eliensis electi, 
apud Westm. xiiii. die Novembris anno primo regni nostri. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et con firmans. 

[Pat. 9 Edw. II.. m. 23.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Donationem, 
concessionem, et confirmationem, quas Berengarius Tyrel, 
de Westham, fecit abbati et conventui beat® Mari® de 
Gresten, de duabus acris prati in Bradewisse, cum perti- 
nentiis. Remissionem etiam et quietam clamantiam quas 
Radulphus Alman, et Thomas filius Beatricis Peling, et 
Sarra, qu® fuit uxor Willielmi Criket, fecerunt pr®fatis 
abbati et conventui de toto jure suo et clamio, quod habue- 
runt vel haberepotuerunt in omnibus terris et tenementis cum 
pertinentiis, qu® Willielmus filius Bruningde Peling, avun¬ 
culus eorum tenuit in Westham. Donationem etiam, con¬ 
cessionem, et quietam clamantiam, quas Thomas de la Cnock 
fecit eisdem abbati et conventui de tota terra sua in eadem 
villa, cum pertinentiis. Remissionem etiam et quietam cla- 
mantionem, quas Nicholaus filius Radulphi de Firs, fecit 
pr®fatis abbati et conventui de toto jure, quod habuit, vel